Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 05.12.2013                                                                                                         7357

О внесении изменений в Перечень должностных

лиц Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны, которые

наделены полномочиями составлять протоколы

об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 2.6, 2.7, 3.2 – 3.7, 4.2,

4.4, 5.1, 5.2, 5.6, 6.1-6.3 Кодекса Республики Татарстан

об административных правонарушениях, утвержденных

постановлением Исполнительного комитета от 20.02.2013

№1223

В соответствии с п. 5.10 Положения о системе муниципальных правовых

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень должностных лиц Исполнительного комитета

муниципального образования город Набережные Челны, которые наделены

полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 2.6, 2.7, 3.2 – 3.7, 4.4, 5.1, 5.2, 5.6, 6.1-6.3 Кодекса

Республики Татарстан об административных правонарушениях, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета от 20.02.2013 №1223 «О перечне

должностных лиц Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях» (в редакции постановлений

Исполнительного комитета от 18.03.2013 №1870, от 20.06.2013 №3731,

от 19.07.2013 №4326), следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 3 приложения №2 изложить в следующей редакции:

«3) Администрации Комсомольского района:

- Пакшин В.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства, развития территориального общественного самоуправления;

- Шаймарданова Ш.К. – главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства, развития территориального

общественного самоуправления;

- Гараева Э.К. – главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства, развития территориального общественного

самоуправления;

- Прокопьева И.П. – главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства, развития территориального общественного

самоуправления;

- Валиева Э.Г. – начальник отдела взаимодействия с организациями

территории;

- Закирова Т.Ф. – главный специалист отдела взаимодействия

с организациями территории.

- Цатурян Э.Ю. – специалист 1 категории отдела взаимодействия

с организациями территории.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                     Ф.Ф. Латыпов